
UCHWAŁA NR XLVIII/300/23 
RADY GMINY TOPÓLKA 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji ds. Promocji Gminy Rady Gminy Topólka za 
rok 2022 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz 
§38, ust. 4 Statutu Gminy Topólka przejętego Uchwałą Nr  IV/37/03 Rady Gminy Topólka z dnia 20 marca 
2003 r. (Dz. U. Woj. Kuj. – Pom. z 2003 r. Nr 65 poz. 1051), zmienionego Uchwałą nr XXXI/233/18 Rady 
Gminy Topólka z dnia 15 listopada 2018 r. (Dz. U. Woj. Kuj – Pom. z 2018 r. poz., 5917) 

RADA GMINY 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji ds. Promocji Gminy Rady Gminy Topólka za rok 
2022 stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Topólka. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Topólka 

 
 

Stanisław Borkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6489C944-26AD-40FE-B0F0-956DB1732C81. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/300/23 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 23 marca 2023 r. 

Sprawozdanie z pracy Komisji Promocji Gminy Rady Gminy Topólka za 2022 r. 

Komisja pracowała w składzie: 

1. Anna Migdalska – Przewodnicząca 

2. Stanisław Borkowski – Z-ca Przewodniczącego 

3. Marek Muraczewski – Sekretarz 

4. Barbara Zielińska – Członek 

W roku 2022 odbyły się 23 posiedzenia komisji. Ostateczne korekty biuletynu i zatwierdzenie do druku 
realizowano drogą mailową. 

Komisja pracowała w oparciu o plan pracy zatwierdzony 28 grudnia 2021 r. przyjęty uchwałą Rady Gminy 
Topólka Nr XXXIV/220/21. 

 Praca naszej komisji była podporządkowana głównie potrzebom wydawniczym biuletynu 
informacyjnego „Nasze Sprawy” oraz różnym formom promocji Gminy Topólka. 

 Biuletyn wydawany był w dwu lub czteromiesięcznym cyklu uzależnionym od napływu materiałów 
oraz możliwości drukarni na co komisja nie miała wpływu. Biuletyn wydawany jest w wersji drukowanej 
i elektronicznej zamieszczanej na stronie internetowej gminy. 

 Posiedzenia w większości były poświęcone redagowaniu biuletynu. Stałym punktem obrad była analiza 
projektów uchwał ze szczególnym uwzględnieniem projektów uchwał okołobudżetowych i budżetowych, 
przygotowywanych na sesje Rady Gminy. 

 Na posiedzenia komisji zapraszani byli: Wójt Gminy Konrad Lewandowski, Sekretarz Gminy Joanna 
Kosińska. Członkowie komisji ds. promocji gminy uczestniczyli w uroczystościach organizowanych przez 
samorząd gminy oraz wspierali wszelkie inicjatywy promujące Gminę Topólka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6489C944-26AD-40FE-B0F0-956DB1732C81. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz §38 ust. 4 Statutu 
Gminy Topólka komisje Rady Gminy swoje sprawozdania z działalności przedkładają Radzie Gminy. 

W związku z powyższym jest konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6489C944-26AD-40FE-B0F0-956DB1732C81. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4

	Uzasadnienie



